
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventisei del mese di ottobre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del  28/02/2019 - ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett. d)
del D.lvo 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni dirigenziali
di cui all’art. 107 c.2 e 3 del citato decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lvo n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 03 del 01/04/2019 con la quale
veniva approvato il Documento Unico di Programmazione 2019/2021;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021;

Oggetto: CONTRIBUTO ASD SAN MARCO PER SPESE CUSTODE -
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.162 del 26-10-2019  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 162      del     26-10-2019

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.162 del 26-10-2019  Pag:2/3

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 127/2019 avente ad oggetto “Contributo
alla Società A.s.d San Marco per custode campo sportivo;

RITENUTO di dare concreata attuazione alla DGC n. 127/2019;

RITENUTO di impegnare l’importo di Euro 2.000,00 sul Capitolo 1950/0 con
l’impegno 315/2019;

ESPRESSO il parere contabile ai sensi dell’art. 147 bis e apposto il visto di copertura
finanziaria ai sensi dell’art.  183, c. 7 del D. Lgs. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. 118/2011;

DETERMINA

DI RENDERE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

DI IMPEGNARE l’importo di Euro 2.000,00 sul Capitolo 1950/0 con l’impegno2.
n. 315/2019;

DI PROCEDERE con successivo atto alla liquidazione  dell’importo3.
complessivo sopra indicato;

DI TRASMETTERE la presente Determina all’Ufficio Segreteria per la4.
pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi ai soli fini
conoscitivi;



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 08-09-2020 al 23-09-2020
lì, 08-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   315 del 26-10-2019 di euro       2.000,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.162 del 26-10-2019  Pag:3/3


